2021 年 2月 12 日

各      位

会 社 名 不二精機株式会社

代表者名 代表取締役社長   伊井 剛

（JASDAQ コード番号  ６４００）

問合せ先 専務取締役     山本幸司

（TEL．06 － 7166 － 6822）

連結通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

  2020 年 11 月 13 日付で公表いたしました 2020 年 12 月期の連結通期業績予想と実績との差異につ

いて、下記のとおりお知らせいたします。

記

（2020 年１月１日～2020 年 12 月 31 日）

売  上  高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A）

百万円

6,488
百万円

259
百万円

129
百万円

  65
円銭

8.24

通 期  実 績（B） 5,912 283 142 99 12.57

増  減  額（B－A） △576 24 13 34 －

増   減   率（％） △8.9 9.3 10.1 52.3 －

（ご参考）

前 期 実 績（C）

（2019 年 12 月期）
6,592 387 342 289 37.32

＜差異理由＞

売上高については、精密金型事業セグメントにおいて顧客との間の検収手続き（当社の売上計上は

検収基準を採用しております）に遅れが生じたことなどにより、前回予想を下回りました。

営業利益については、利益率の高い製品の売上高が予想を上回ったことなどにより、前回予想を上

回りました。

経常利益については、営業利益が前回予想を上回ったことなどにより、前回予想を上回りました。

当期純利益については、経常利益が前回予想を上回ったことおよび税効果の影響があり、前回予想

を上回りました。

なお、期末配当金の実施は 1 株あたり 5 円の予定に変更はありません。

以 上